修武县云台颐养中心建设项目EPC总承包
中标候选人公示
河南太行建设工程管理有限公司受修武县民政局的委托，就修武县云台颐养中心建设项目EPC总承包进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：修武县云台颐养中心建设项目EPC总承包
二、项目编号：招标编号：修招E-2025-001号
采购编号：修财招标采购-2025-4 
交易编号：修交易[2025]JSZ001号 
三、招标公告媒体及日期
本项目招标公告于2025年1月23日在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心》、《修武县公共资源交易中心》上发布招标公告。
四、评标信息
1、评标日期：2025年2月14日
2、评标地点：修武县公共资源交易中心第一评标室
五、中标候选人信息
第一中标候选人：河南金磊建设有限公司（联合体牵头人）
中誉恒信工程咨询有限公司（联合体成员）
投标报价：施工费：99%          设计费：98%
得分：86.51分             
工期：90日历天              
项目经理：刘海生             证书编号：豫241101017527
设计负责人：殷建平             证书编号：20204101183
第二中标候选人：河南欣源建设工程有限公司（联合体牵头人）
郑州大学综合设计研究院有限公司（联合体成员）
投标报价：施工费：99.9%          设计费：99%
得分：76.23分             
工期：90日历天              
项目经理：古志豪             证书编号：豫241060806029
设计负责人：王蕾            证书编号：20194101144

第三中标候选人：河南淼春建设工程有限公司（联合体牵头人）
国建工程设计有限公司（联合体成员）
投标报价：施工费：99.5%          设计费：99%
得分：73.49分             
工期：90日历天              
项目经理：杨海莎            证书编号：豫241212299001
设计负责人：李昊鹏             证书编号：20214101300
六、废标原因：无。
七、所有投标人经济标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标
得分

	1
	河南中亿建设有限公司
	39.15
	39.15
	39.15
	39.15
	39.15
	39.15

	2
	河南金磊建设有限公司
	39.35
	39.35
	39.35
	39.35
	39.35
	39.35

	3
	河南欣源建设工程有限公司
	39.75
	39.75
	39.75
	39.75
	39.75
	39.75

	4
	河南淼春建设工程有限公司
	39.85
	39.85
	39.85
	39.85
	39.85
	39.85


八、所有投标人技术标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标
得分

	1
	河南中亿建设有限公司
	13.5
	32.00
	36.00
	30.00
	22.50
	26.80

	2
	河南金磊建设有限公司
	46.00
	33.00
	43.30
	38.00
	31.90
	38.44

	3
	河南欣源建设工程有限公司
	13.50
	31.50
	38.80
	33.50
	28.90
	29.24

	4
	河南淼春建设工程有限公司
	11.00
	31.50
	40.50
	36.00
	23.00
	28.40


九、所有投标人综合标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标
得分

	1
	河南中亿建设有限公司
	6.00
	7.00
	8.10
	6.50
	7.50
	7.02

	2
	河南金磊建设有限公司
	10.00
	8.00
	9.30
	8.50
	7.80
	8.72

	3
	河南欣源建设工程有限公司
	6.00
	7.00
	8.70
	7.50
	7.00
	7.24

	4
	河南淼春建设工程有限公司
	4.00
	6.00
	6.70
	5.00
	4.50
	5.24


十、所有投标人总得分情况：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南中亿建设有限公司
	72.97
	4

	2
	河南金磊建设有限公司
	86.51
	1

	3
	河南欣源建设工程有限公司
	76.23
	2

	4
	河南淼春建设工程有限公司
	73.49
	3


十一、评标结果公示期：2025年2月18日至2025年2月20日
十二、异议和投诉
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
十三、联系方式
招标人：修武县民政局
联系人：董先生 
联系方式：13782887282
地址：焦作市修武县城关镇竹林大道118号
招标代理机构：河南太行建设工程管理有限公司
联系人：苏女士
联系方式：0391-7780808            
地址：修武县云台创新孵化园四楼
十四、监督部门
建设工程招投标服务中心         监督电话：0391-7183390

修武县民政局
河南太行建设工程管理有限公司
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